ПРОТОКОЛ

заседания Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства

10 марта 2025 г.  г. Островец

14.30

Председательствующий:

Милешко П.В. Заместитель председателя Островецкого

районного исполнительного комитета

Члены совета: в составе 9 человек (по списку), прилагается

Приглашенные: 29 руководителей торговых объектов (по

списку)

Повестка:

1. Об итогах работы Островецкого районного совета по развитию

предпринимательства в 2024 году и организации работы в 2025 году.

(Заместитель председателя Островецкого райисполкома Милешко П.В.)

2. Об организации работы в сетевых торговых объектах

Островецкого района.

(Заместитель председателя Островецкого райисполкома Милешко П.В.)

3. О преимуществах ведения бизнеса в формате юридического лица,

ограничениях работы в статусе индивидуального предпринимателя, о

возможности трансформации без приостановления деятельности (бесшовный

переход).

(Начальник отдела экономики Островецкого райисполкома Силюк О.Р.)

4. О предложениях по участию в Национальном конкурсе

«Предприниматель года» в 2025 г.

(Начальник отдела экономики Островецкого райисполкома Силюк О.Р.)

РЕШИЛИ:

1.Принять к сведению информацию по вопросам повестки.

2.Членам Островецкого районного совета по развитию

предпринимательства предложения по участию в Национальном конкурсе

«Предприниматель года» направить до 1 мая 2025 г.

Голосовали:

«За» - 9

«Против» – 0

«Воздержался» - 0

Председатель Совета  П.В.Милешко

Секретарь Совета  О.Р.Силюк

Электронная версия документа  соответствует оригиналу.